
令和６年４月１５日 

  
福島県特別支援教育振興会 

  いわき支部役員の皆様 

いわき支部会員の皆様 

 

福島県特別支援教育振興会 

いわき支部長  大 谷  明 
 

令和６年度福島県特別支援教育振興会いわき支部第１回役員会及び 

総会について（案内） 

 穀雨の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、ご支援をいただき厚く感

謝いたします。 
さて、令和６年度第１回役員会及び総会につきまして、下記のとおり同日同時間に開催いた

しますので、ご多用とは存じますが、万象お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い

いたします。 

 

記 

１ 日 時   令和６年５月２９日（水）午後 ２時００分より  
 

２ 場 所   福島県立平支援学校 視聴覚室 

         （いわき市平上平窪字羽黒４０－４５） 

 

３ 内 容 

（１）令和５年度事業報告  会計報告 会計監査報告 
（２）令和６年度事業計画案 予算案 

（３）その他 

 

４ 出欠について  参加者数把握のため、出席の場合は令和６年５月１３日（月）までにお

電話にてご連絡をくださるようお願いいたします。 

 

 
 
 
 
 
 
 

（事務担当 平支援学校教諭 菊池美喜子 電話０２４６－２４－２５０１）  



令和６年４月１５日  

 
福島県特別支援教育振興会 

いわき支部役員の皆様 

  いわき支部会員の皆様 

 

福島県特別支援教育振興会 

いわき支部長  大 谷  明 
 

令和６年度福島県特別支援教育振興会いわき支部会費納入について（依頼） 

 穀雨の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、ご支援をいただき厚く感

謝いたします。 

さて、今年度の会費の納入について、下記のとおりご案内させていただきます。皆様のご協

力をよろしくお願い申し上げます。 

 なお、昨年度ご協力いただきました会費は、各校の教育活動に有効に使わせていただきまし

たことをお知らせしますとともに、併せてお礼申し上げます。 

 

記 

 
１ 加入の種類  団体（一口） ５，０００円以上 

個人（一口） ２，０００円以上 

２ 納 入 方 法   ①郵便局御利用の場合   
同封の郵便為替用紙でお願いいたします。振込手数料はかかりませんが、

現金振り込みの場合は手数料￥１１０がかかります。 
②ひまわり信用金庫御利用の場合    

           振り込み手数料を含めた金額でお願いいたします。 

             ひまわり信用金庫 平窪支店 

店番号０６９  口座番号０１０７９９８ 

  福島県特別支援教育振興会いわき支部（代表）渡部 孝男 

 

 

３ 納 入 期 日   ８月末日 

※納め遅れた場合、令和７年１月末日まで受け付けております。 
 

 
 
 

（事務担当 平支援学校教諭 菊池美喜子 電話０２４６－２４－２５０１）  



 


